
Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443158-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Krotoszyn: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2018/S 196-443158

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto i Gmina Krotoszyn
ul. Kołłątaja 7
Krotoszyn
63-700
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wójcik, Marzena Kurek, Iwona Poczta
Tel.:  +48 627227454
E-mail: zp@um.krotoszyn.pl 
Faks:  +48 625940501
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.krotoszyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn
Numer referencyjny: IR.271.27.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09331200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na
terenie Miasta i Gminy Krotoszyn.

mailto:zp@um.krotoszyn.pl
www.um.krotoszyn.pl


Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Zakres zamówienia:
Łącznie planowane jest wybudowanie 498 instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii (energię
słoneczną) w lokalizacjach na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn (dopuszcza się możliwość montażu instalacji
fotowoltaicznej i solarnej na jednej nieruchomości mieszkańca) o łącznej mocy minimum 1,97532 MW (1975,32
kW). Łączna moc instalacji nie może przekroczyć 2 MW, zatem moc instalacji fotowoltaicznych łącznie nie może
przekroczyć 1314,36 kWp, natomiast moc kolektorów słonecznych nie może przekroczyć 685,64 kW.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi część II SIWZ - OPZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 508 848.71 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45261215
44112410
45000000
45300000
45310000
45315100
45315700
45315600
45315300
45400000
51112000
71200000
71300000
71314100
71321000
71323100
71326000
71330000
71334000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Krotoszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres obejmuje: zaprojektowanie (dla każdego obiektu osobny projekt), dostawa i montaż wraz z
wykonaniem wszelkich niezbędnych robót, uruchomienie i przeprowadzenie procedury włączenia do sieci
OSD mikroinstalacji fotowoltaicznych wraz z przeprowadzeniem instruktażu dla użytkowników obiektów w



Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

zakresie obsługi instalacji oraz serwisowanie instalacji w okresie gwarancji i rękojmi. Instalacje fotowoltaiczne
wytwarzające energię elektryczną będą zamontowane i wykorzystywane na potrzeby socjalno-bytowe w 349
indywidualnych gospodarstwach domowych.
Instalacje o łącznej mocy minimalnej 1314,36 kWp (0,131436 MWe) zostaną zlokalizowane na
nieruchomościach prywatnych, należących do mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn – łącznie 349 obiektów:
a. o mocy 2,16 kWp, 8 szt. modułów – 21 szt. instalacji
b. o mocy 3,24 kWp, 12 szt. modułów – 137 szt. instalacji
c. o mocy 4,32 kWp, 16 szt. modułów – 191 szt. instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.03.01.01-30-0093/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Przyjęte kryteria oceny ofert:
1/. cena 60 %
2/. okres gwarancji na moduł fotowoltaiczny - 20 %
3/. okres rękojmi na wykonane prace montażowe - 20 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż kolektorów słonecznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45261215
44112410
45000000
45300000
45310000
45315100
45315700
45315600
45315300
45400000
51112000
71200000
71300000
71314100
71321000
71323100



Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

71326000
71330000
71334000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Miasta i Gminy Krotoszyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres obejmuje: zaprojektowanie (dla każdego obiektu osobny projekt), dostawa i montaż wraz z wykonaniem
wszelkich niezbędnych robót, uruchomienie instalacji kolektorów słonecznych, przeprowadzenie instruktażu dla
użytkowników obiektów w zakresie obsługi instalacji oraz serwisowanie instalacji w okresie gwarancji i rękojmi.
Instalacje kolektorów słonecznych wytwarzające energię cieplną będą zamontowane i wykorzystywane na
potrzeby socjalno-bytowe w 149 indywidualnych gospodarstwach domowych.
Instalacje o łącznej mocy minimalnej 660,96 kW (0,66096 MWe) zostaną zlokalizowane na nieruchomościach
prywatnych, należących do mieszkańców miasta i gminy Krotoszyn – łącznie 149 obiektów:
a. o mocy 3,24 kW, 2 szt. kolektorów słonecznych płaskich, pojemność zasobnika 250l
— 58 szt. instalacji.
b. o mocy 4,86 kW, 3 szt. kolektorów słonecznych płaskich, pojemność zasobnika 300l
— 72 szt. instalacji.
c. o mocy 6,48 kW, 4 szt. kolektorów słonecznych płaskich, pojemność zasobnika 400l
— 19 szt. instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.03.01.01-30-0093/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Przyjęte kryteria oceny ofert:
1/. cena - 60 %
2/. grubość dolnej izolacji kolektora słonecznego - 20 %
3/. Okres rękojmi na wykonane prace montażowe - 20 %

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 120-272685

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Hymon Energy Sp. z o.o.
Dojazd 16A
Tarnów
33-100
Polska
Tel.:  +48 146572020
E-mail: biuro@hymon.pl 
Faks:  +48 146572020
Kod NUTS: PL217
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 651 748.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 508 848.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272685-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@hymon.pl


Dz.U./S S196
11/10/2018
443158-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

11/10/2018 S196
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

